
  

 

 

Zarządzenie Nr 214.2018  

Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  

      

Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm. )- zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    

        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 14 136 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 14 136 zł, zgodnie z załącznikiem  

 Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Zmniejszenia dochodów i wydatków dokonuje się z tytułu zmian dotacji celowej na zadania     

własne. 

 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


